

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газэнергосеть» (ООО «Газпром газэнергосеть»)

Общество с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть розница» (000 «ГЭС розница»)

ПРОТОКОЛ

_« 18 _» мая ₂₀₁ 8 г	№ 18/6
---	--------

пер. Доломановский, 70Д, Ростов-на-Дону в 15:00 (МСК)

заседания Закупочной комиссии (далее – Комиссии) по рассмотрению Заявок открытого запроса предложений №091/ГЭС розница/20.04.2018/ОЗПб «Поставка ассортимента минеральная и сладкая вода для региона Республика Башкортостан для последующей перепродажи.»

В соответствии с решением Комиссии был объявлен открытый запрос предложений №091/ГЭС розница/20.04.2018/ОЗПб «Поставка ассортимента минеральная и сладкая вода для региона Республика Башкортостан для последующей перепродажи.» в срок с 20.04.2018 по 16.05.2018 (10:00 МСК).

Извещение о проведении запроса предложений было размещено на сайте ООО «Газпром газэнергосеть».

Заказчик Запроса предложений: ООО «ГЭС Розница»

Организатор Запроса предложений: ООО «ГЭС Розница».

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений было произведено 16.05.2018 года в 10 ч.30 мин в ООО «ГЭС Розница» (344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»).

Предмет Запроса предложений: «Поставка ассортимента минеральная и сладкая вода для региона Республика Башкортостан для последующей перепродажи.»

Максимальная цена по предмету Запроса предложений:

Предельная цена по договору 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС

Комиссия рассмотрела заявки участников запроса предложений, заключения и рекомендации экспертов и приняла решение:

Отклонить все заявки и признать открытый запрос предложений в бумажной форме №091/ГЭС розница/20.04.2018/ОЗПб «Поставка ассортимента минеральная и сладкая вода для региона Республика Башкортостан для последующей перепродажи.» несостоявшимся на основании пункта 9.9.1 Положения о закупках товаров, работ, услуг ООО «ГЭС розница»

Результаты голосования Комиссии: решение принято единогласно.